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B RIS & IRHACES IR mMRE  WHEE TREX  REE (F#)
1 REHE 08 CZF 2603 142,734 125 v-135 50,625

2 AE I E 08 FEF 2027 13,843 51.7 Vv-0.9 16,751

3 mENHEE 08 IF 3006 12,380 1945 V-8 78,773

4 BtEHIE 08 CCF 2303 11,132 533 Vv-05 17,269

5 R#RIHE 08 DQF 3481 10,298 18.6 Vv-0.65 7,533

6 amifis 08 PLF 6182 9,750 71.8 A0.6 23,263

7 REHE 08 CHF 2409 8,027 2035 Vv-0.75 8,242

8 HwERHE 08 QCF 2606 6,244 621 Vv-19 25,151

9 BEFHE 08 KWF 2328 6,140 419 v-3.25 13,576
10 REMEIE 08 HSF 2618 6,070 189 AO.1 6,124

RESER 10 BHEIT
RYPE&HE IREACES IRRAR RFEE  WHBE TREX  fRIER (FFE))

1 REHE 08 CZF 2603 45,383 125 v-135 50,625

2 HEHIE 08 CCF 2303 32,372 533 Vv-05 17,269

3 R#EIHIE 08 DQF 3481 31,523 18.6 Vv-0.65 7,533

4 REHE 08 CHF 2409 19,548 2035 Vv-0.75 8,242

5 hEHEAE 08 CBF 2002 18,983 352 Vv-0.6 9,504

6 SiREHE 08 CDF 2330 17,405 581 Al 156,870

7 JRBHIE 08 DHF 2317 14,242 111 Al 29,970

8 AEHEIE 08 FEF 2027 12,450 51.7 v-0.9 16,751

9 FERHAE 08 DIF 2337 10,130 43 0 13,932
10 /NEISTEEHE 08 QFF 2330 9,482 580 O 7,830
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HERHE 08
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REHE 08
=IEHAE 08
EIREAE 08
EMIEE 08

VB EERHEAE 08

BEFHE 08
ZEHE 08
HEREAE 08
TTAHE 08

RIFHE 08

GJF
QGF
KFF
QHF
IOF
MKF
FTF
PMF
PXF
KSF
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mAl 10 &HE1T
2379 613
2379 612
6282 284
3034 524
3034 522
2439 1135
2313 464
8436 3385
3203 858
1477 239.5

A44
A43
A1.85
A30
A28
A5
Al7
A95
A22

A6

BXIERT 10 ZHETT

CZF
IXF
FFF
NDF
QMF
KWF
GNF
FYF
NVF
PDF

2603
3189
2049
3260
2049
2328
2401
2340
8069
4736

125
183
354

113.5

354.5

41.9
434
34.7
84.2

215

v-135
Vv-15.5
v-28.5
v-9
v-28
v-3.25
v-3.2
v-25
v-5.9
v-15

EEwHAT

HUA NAN FUTURES

|

A7.73%
A7.56%
A6.97%
A6.07%
A5.67%
A4.61%
A 3.80%
A 2.89%
A2.63%
A2.57%

v-9.75%
V-7.81%
V-7.45%
V-7.35%
V-7.32%
V-7.20%
V-6.87%
V-6.72%
¥-6.55%
V-6.52%

165,510
8,262
7,668
8,489

169,128

30,645
15,034
109,674
347,490
64,665

50,625
74,115
114,696
45,968
5,743
13,576
14,062
11,243
22,734
69,660

HRERXZMBERS  KHAREEEEESMEES  TEREEEAMURKRERRE ; BENEVREHIRIR -
RHENEBTHEEEE - AATFREMEREE -
EEHER ERBEROARAT (109)FEEHRBFE0075%

ARBRFEUZIRE -

BithERERBIUERS549%318 29 TEL: 02-27180000 FAX :02-25463700

BEiRIR :

0

SEESFRSM & QEPaERSHM



o AEL | sxex )
AR E « KRB K iikiEE 12 {El iz 25 N

B IREAMCES IRRNSE WBE TREKIE% MRE KNIPHEZNH REE(ZE)
R&EHE 08 CZF 2603 125 v-9.75% 142,734 45,383 50,625
HWEHIS 08 CCF 2303 533 v-093% 11,132 32,372 17,269
BRIMAE 08 DQF 3481 18.6 v-3.38% 10,298 31,523 7,533
REHE 08 CHF 2409 20.35 v-3.55% 8,027 19,548 8,242

A S 08 FEF 2027 51.7 v-1.71% 13,843 12,450 16,751
TS 08 CBF 2002 352 v-168% 5,050 18,983 9,504
SREHSE 08 CDF 2330 581 A0.17% 2,685 17,405 156,870
JRiBHE 08 DHF 2317 111 A091% 3,451 14,242 29,970
RETHE 08 [IF 3006 1945 v-3.95% 12,380 4,621 78,773
REMYPE 08 HSF 2618 189 A053% 6,070 7,629 6,124

R0RI(FIFTFOR)  [14Kd 2021/07/27 1 45.30 £946.85 {645.15 W 46.35s % 1t 3501 LI +1.65 (+3.69%)
SMAS 44874 SMA2044.29% SMAGD N/A
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2021/7/28 1303Tﬁ§E 6.23
2021/7/28 5876 ;3% iR -- 1.7 0.0 249
2021/7/28 2903 28 -- 11 0.0 0.51
2021/7/28 4551 £1@HHR -- 40 0.0 0.15
2021/7/28 2850 #E -- 2.0 0.0 0.20
2021/7/28 1560 %&b -- 2.8 0.0 0.13
2021/7/28 2486 —i% -- 0.0 0.0 0.00
2021/7/28 4164 KB -- 2.0 0.0 0.10
2021/7/28 8072 Fitz= -- 0.2 0.0 0.01
2021/7/29 2888 FitE DDF 04 0.0 1.75
2021/7/29 2606 AR QCF 1.2 0.0 0.33
2021/7/29 3532 8B R QDF 2.2 0.0 0.27
2021/7/29 3406 =&Y LEF 10.0 0.0 0.37
2021/7/29 4137 EE-KY -- 8.5 0.0 0.22

202107W4 202108W1 202108W2 202108 202108W4
BB AR EL 0.00 40.75 27.26 18.66 12.22
EETEEH 0.00 40.75 68.01 86.67 98.90
1¢A¢%*ﬂXﬁ%@%$#§%m&$;§;
QANERENLURS &FMEM#E%ZW&FEEh’
HAXMTF: o
TEMSE = Ll X IS AR (E

INHETE BB B THE
3.AERHEMRSE F I RERSEEFRAMES
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